Oprawa uliczna ECO CLASS AREALIGHTING Gen 2 45 W 3000 K GRAY

Oprawy oswietlenia ulicznego. Cechy produktu: Dostepne w wersjach: 2700 K, 3000 K, 4000 K, 6500 K. Trwatos¢ (L70/B50):
do 50 000 h. Stopien ochrony: IP66. Odpornos¢ na uderzenia: IK08. Zakres temperatur podczas pracy przy ta: -35...50C.
Solidna obudowa z odlewu ci$nieniowego aluminium. Korzysci ze stosowania produktu: Oszczednos$¢ energii dzieki wysokiej
skutecznosci Swietlnej systemu: do 120 Im/W. Niskie koszty konserwacji i eksploatacji dzieki dtugiej trwatosci lamp LED. 5-
letnia gwarancja. Obszar zastosowan: Oswietlenie drogowe. Ulice. Parkingi. Oswietlenie przestrzeni.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Sposdéb montazu
Zrédto $wiatta
Zawiera zrédto swiatta
Materiat obudowy
Kolor obudowy
Materiat klosza
Rodzaj napiecia
Napiecie znamionowe
Rodzaj osprzetu

Ze statecznikiem
Sciemniacz DAL

Bez funkcji $ciemniania
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4058075425392
4058075425408

LEDVANCE

4058075425392

LEDVANCE

ECO CLASS AREALIGHTING Gen 2
Chiny

94054099

Oprawa uliczna i placowa (EC000062)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)
Z boku

LED, niewymienne

Tak

Aluminium

Szary

Tworzywo sztuczne przezroczyste
AC

100..240 V

Sterownik LED sterowany pradowo
Tak

Nie

Tak
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Klasa efektywnosci energetycznej zamontowanego Zrédta
Swiatta

Zywotno$¢ znamionowa L70/B50 przy 25°C
Stopien ochrony (IP)

Odpornos¢ udarowa

Klasa ochronnosci

Znamionowa temperatura otoczenia wg IEC62722-2-1
Maksymalna moc zestawu

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Skutecznos¢ swietlna oprawy

Barwa Swiatta

Temperatura barwowa

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Wspdtczynnik mocy

Szerokos¢

Wysokos¢/gtebokos¢

Dtugos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID
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A++, A+, A (LED)

50000 h
IP66

IK08

|

-30..50 °C
45 W
5175 Im
115 Im/W
Biaty
3000..3000 K
80-89
0,90
131,0 mm
83,0 mm
360,0 mm

4058075425392

4058075425408

1238803
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